
 

  
 

 

POZ. 477 

 

UCHWAŁA NR 38 
RADY WYDZIAŁU HISTORII 

 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr hab. Marii Koczerskiej 
 

Na podstawie § 9 ust. 1–3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Historii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu się z recenzjami dorobku naukowego prof. Marii Koczerskiej 
przygotowanymi przez: 

1. prof. dr. hab. Tomasza Jurka (IH PAN) 
2. dr hab. prof. UMCS (em.) Annę Sochacką 

postanawia odnowić doktorat prof. dr hab. Marii Koczerskiej. 

§ 2 

W świetle wybitnych osiągnięć naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych 
prof. dr hab. Marii Koczerskiej Rada Wydziału Historii zwraca się do Senatu UW o nadanie 
uroczystości odnowienia doktoratu charakteru ogólnouczelnianego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 


